UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO DE JANEIRO

Centro de Filosofia e Ciências Humanas – CFCH

Escola de Comunicação – ECO

Departamento de Fundamentos da Comunicação

RESULTADO FINAL E CLASSIFICAÇÃO Página 1

A ESCOLA DE COMUNICAÇÃO DA UFRJ TORNA PÚBLICO O RESULTADO FINAL PARA A VAGA MC-

057 - CFCH - ESCOLA DE COMUNICAÇÃO – TEORIA DA COMUNICAÇÃO COM ÊNFASE EM

PSICOLOGIA - 40H(DE) DO EDITAL N° 953, DE 20 DE DEZEMBRO DE 2019, PUBLICADO NO DOU

Nº 248, DE 24 DE DEZEMBRO DE 2019, AVALIADA POR BANCA COMPOSTA PELA PORTARIA Nº

5.613 DE 15 DE JULHO DE 2021.

NOTAS DA PROVA ESCRITA

Número de inscrição

Beatriz Jaguaribe Eduardo Coutinho Cristina de Mello Bruno Campanella Rogério Santos

600008 7,00 7,00 7,00 7,50 5,00

600076 7,50 7,00 9,83 7,00 6,50

600149 5,00 6,00 6,50 4,70 6,00

600404 5,00 6,00 6,16 6,20 5,00

600567 8,00 8,00 9,50 8,30 9,50

600716 5,00 5,00 5,00 4,00 5,00

600747 6,00 7,00 7,00 5,30 6,00

600787 6,00 8,00 5,83 5,50 8,00

600833 8,50 7,50 10,00 7,80 9,00

600890 7,00 5,50 6,66 6,00 5,00

601337 6,00 6,00 7,16 5,50 8,50

601345 7,00 6,00 7,00 6,50 9,50

601687 6,00 6,00 5,83 5,70 5,00

601703 6,00 7,00 5,00 3,00 6,00

602147 6,00 7,00 6,00 5,00 5,00

602157 6,00 6,00 6,66 3,00 5,00

602179 5,00 6,00 5,00 3,50 6,00

602207 5,00 5,00 5,00 3,70 5,00

602245 7,00 6,00 7,50 7,20 8,00

602336 4,00 5,00 5,00 3,50 5,00

602449 6,00 6,00 7,00 6,00 8,50

602453 7,00 6,00 7,66 7,20 8,50

602655 6,00 5,00 5,83 5,00 6,50

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO DE JANEIRO

Centro de Filosofia e Ciências Humanas – CFCH

Escola de Comunicação – ECO

Departamento de Fundamentos da Comunicação

RESULTADO FINAL E CLASSIFICAÇÃO Página 2

NOTAS DA PROVA DIDÁTICA

Prova DIDÁTICA
Beatriz Jaguaribe Eduardo Coutinho Cristina de Mello Bruno Campanella Rogério Santos

600008
6,00 7,00 6,00 6,00 6,50

600076
7,00 7,00 7,00 7,00 6,50

600567
8,50 9,00 9,50 8,50 8,50

600833
8,50 7,50 9,50 8,00 7,50

601345 9,00 9,00 9,00 8,00 8,00

602245
7,50 7,50 8,50 7,00 7,50

602453
8,00 8,00 8,00 7,00 7,00

NOTAS DA ARGUIÇÃO DO MEMORIAL

MEMORIAL
Beatriz Jaguaribe Eduardo Coutinho Cristina de Mello Bruno Campanella Rogério Santos

600008
6,00 8,00 7,00 6,00 7,50

600076
9,00 7,50 7,50 8,00 8,50

600567
8,50 8,50 9,00 8,50 8,00

600833
8,50 7,50 9,00 8,00 8,00

601345 8,50 9,00 9,00 8,00 8,00

602245
8,00 7,50 8,00 7,50 8,50

602453
9,00 8,50 8,00 7,50 9,00

NOTAS DA PROVA DE TÍTULOS

TÍTULOS
Beatriz Jaguaribe Eduardo Coutinho Cristina de Mello Bruno Campanella Rogério Santos

600008
7,20 7,20 7,20 7,20 7,20

600076
10,00 10,00 10,00 10,00 10,00

600567
10,00 10,00 10,00 10,00 10,00

600833
9,70 9,70 9,70 9,70 9,70

601345 10,00 10,00 10,00 10,00 10,00

602245
9,60 9,60 9,60 9,60 9,60

602453
10,00 10,00 10,00 10,00 10,00

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO DE JANEIRO

Centro de Filosofia e Ciências Humanas – CFCH

Escola de Comunicação – ECO

Departamento de Fundamentos da Comunicação

RESULTADO FINAL E CLASSIFICAÇÃO Página 3

MÉDIAS FINAIS - RESULTADO DO CONCURSO

MÉDIA FINAL
Beatriz Jaguaribe Eduardo Coutinho Cristina de Mello Bruno Campanella Rogério Santos

600008
6,55 7,30 6,80 6,68 6,55

600076
8,38 7,88 8,58 8,00 7,88

600567
8,75 8,88 9,50 8,83 9,00

600833
8,80 8,05 9,55 8,37 8,55

601345 8,63 8,50 8,75 8,13 8,88

602245
8,03 7,65 8,40 7,83 8,40

602453
8,50 8,13 8,42 7,93 8,63

CLASSIFICAÇÃO FINAL

Inscrição Nome  CLASSIFICAÇÃO

600567 Tatiane Cruz Leal Costa  1a. Colocação

600833 Marianna Ferreira Jorge  2a. Colocação

601345 Icaro Ferraz Vidal Junior  3a. Colocação

602453 Marina de Castro Frid  4a. Colocação

600076 Eduardo Yuji Yamamoto 5a. Colocação

602245 Camila Calado Lima 6a. Colocação

Rio de Janeiro, 21 de outubro de 2021